

Delegatura "ARTELU"

N-9

Data: 21.01.1981 r.

R. KOZŁOWSKAGodz.: 17.50 - 18.15

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź /

Witam słuchaczy. Dziś obchodzimy Dzień Babci. Z prawdziwą przyjemnością przekazuję więc bardzo serdeczne życzenia wszystkim naszym drogim babciom. Sto lat!

19 stycznia ukończyła 80 lat pani Franciszka Srebrzyńska ze Świecia. Ukochanej mamie, teściowej i babci urodzinowe powinszowania: szczęścia, zdrowia i wszystkiego co dobre ślą: syn Bronek, synowa Jadzia oraz wnuki: Andrzej i Hubert.

Dzisiaj 80-tą rocznicę urodzin obchodzi pani Maria Ciemna. Droga selenizantko! W dniu urodzin życzymy dużo zdrowia i uśmiechu na co dzień.

To były życzenia córki Ireny, wnuczki, wnuka Marka z żoną oraz prawnuczka Piotrusia.

80-ta rocznica urodzin jest również okazją do przekazania najlepszych życzeń pani Helenie Wierzbowskiej z Dźwierzna.

Długich lat w zdrowiu i szczęściu życzą pani córka Teresa z mężem oraz wnukowie.

Najdroższej mamusi, babci i prababci - pani Friedzie i Gabrych z Bydgoszczy, w 82-gą rocznicę urodzin życzenia - dużo, dużo zdrowia oraz doczekania stu lat przesyłają z Chełmna: syn, synowa, wnuczeta oraz prawnuczek Przemek.

Mile panie zapraszam do wysłuchania piosenki. Śpiewa Irena Santor

/ 18743 - 3°30" /

Telegram do pani Marii Magoch z Nowej Wsi Wielkiej.

"Z okazji 60-tej rocznicy urodzin oraz zbliżających się imienin wiele radości, szczęścia i zdrowia życzy syn Lech z żoną".

69-ta rocznica urodzin oraz imieniny to dwie okazje do przekazania życzeń - pani Agnieszce Leppert z Dębowa. Szczęścia, radości na co dzień oraz pogody ducha życzą pani: córki: Basia i Anielka z rodzinami a wnuczki - Jola i Joasia oraz wnukowie: Marek, Sławek i Andrzej życzą babuni - W Dniu jej święta - spełnienia wszystkich pragnień.

W Lochowie - mieszka następną urodzinowa solenizantka
pani Helena Czubek.

W 79-tą rocznicę urodzin, zechce pani przyjąć najlepsze
życzenia: dużo zdrowia, pomyślności oraz długich lat od kochającej
córkę Basi z mężem, dziećmi i sześć^{ci}orgiemi wnucząt.

A oto upominek muzyczny.

/ s 7063 - 2^o30" /

Zwracam się do pani Rozalii Jędrzejewskiej z Bydgoszczy.
Najdroższa babciu, w dniu twego święta - dziękujemy za trud
oraz poświęcenie i prosimy o przyjęcie najserdeczniejszych życzeń:
zdrowia, szczęścia, stu lat oraz doczekania upragnionych prawnu-
kami. Autorami tych słów są 3 wnuczki oraz 6 wnuków.

Dzisiejsze święto babci jest również okazją do przekazania
życzeń pani Irenie Borakiewicz z Bydgoszczy.

Serdeczne życzenia: zdrowia, pogody ducha oraz uśmiechu
przesyłają pani kochające wnuki: Tomeczek i Martusia.

"Na zawsze i zawsze". To tytuł piosenki, którą zaśpiewa
Demis Roussos.

/ s 2805 - 3^o40" /

Srebrny jubileusz małżeński obchodzą państwo Jadwiga i Aleksy Mrozińscy z Polskiego Konopatu.

Kochani rodzice, w 25-tą rocznicę ślubu przyjmijcie gratulacje oraz serdeczne życzenia: zdrowia, pomyślności zarówno w życiu osobistym jak i w pracy zawodowej oraz doczekania złotych godów od syna Wojtka a także córek: Joli, Eli, Bogusi, Basi i Ewy.

Drogim jubilatom państwu Marcie i Florianowi Grochowskim z Wiskitna, w 30-tą rocznicę pożycia małżeńskiego moc gorących życzeń: radości, zdrowia, szczęścia życzą: córka z mężem, synowie z żonami oraz wnuczka i wnukowie.

Śpiewa Waldemar Kocoń.

/ s 5616 - 2^e30" /

Adresatem bardzo serdecznych, imienninowych życzeń jest pan Mariusz Juchciński z Torunia. Kochanemu synkowi jak najlepszych wyników w nauce, wszystkiego dobrego oraz spełnienia najskrytszych marzeń życzy mama.

O chwilę uwagi proszę Agnieszkę Zjawińską z Solca Kujawskiego.

Najukochańszej Agnieszce, z okazji imienin zdrowia i radosnych dni życzą: ciocia Basia, babcia i dziadek z Fordonu oraz ciocia Danka i wujek Stasio z Wałdowa Królewskiego.

18 lat ukończyła pani Kazimiera Sikora z Rynarzewa.

Szczęścia, pogody ducha oraz spełnienia pragnień życzy pani Leszek.

Do odbiornika zapraszam teraz pana Henryka Glücklichha z Bydgoszczy.

Wspaniałemu Heniowi - w dniu urodzin - dużo słońca, sukcesów w sporcie oraz szczęścia życzy Jola z dziećmi.

"Ta miłość jest naszą nadzieją". Śpiewa Beata Andrzejewska.

/ s 8147 - 4*30" /

Ostatnią piosenkę dzisiejszego koncertu życzeń zaśpiewa Frank Sinatra.

Piosenkę tę dedykujemy - pani Felicji Kinowskiej z miejscowości Paterek. Do piosenki dołączamy imieninowe życzenia.

Kochanej mamusi szczęścia, radości oraz dużo zdrowia życzy Hania z Mietkiem.

Imieniny są również okazją do przekazania bardzo serdecznych życzeń panu Antoniemu Madajczykowi z miejscowości Wola Wapowska od córki z mężem oraz wnuczek Elżuni i Agnieszki.

A więc, drogi solenizancie, życzymy słońca, pogody ducha oraz stu lat!

I ponownie życzenia dla pani Agnieszki Leppert z Dębowa. Z okazji imienin i rocznicy urodzin długich lat w zdrowiu życzą pani: córki, synowie, synowe i zięciowie. 13-ro wnucząt w Dniu Babci śpiewa pani: "Żyj nam babciu sto lat!".

I ostatni nasz gość - pani Maria Magoch z Nowej Wsi Wielkiej. Z okazji 60-tej rocznicy urodzin oraz zbliżających się imienin zechce pani przyjąć życzenia wielu jeszcze lat w zdrowiu i szczęściu od synów Zbyszka i Ryśka z rodzinami.

Ja już dziękuję państwu za uwagę i głos oddaję Frankowi Sinatra.